Бидете коректни и чесни со другарите! Етика (29.04.2020): Драги ученици, напишете есеј од 150 збора на темата и испратете го на мејл: hristina_kosovska@yahoo.com најдоцна до 05.05.2020. Лекцијата е на стр. 56-57 од учебникот.
